第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地   址：40310 台中市西區大隆路 20 號

A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：（電話）+886-4-23107768
         （傳真）+886-4-23109768
E-mail：universaldcs@yahoo.com.tw
連 絡 人：鍾慧怡秘書

受文者：歷屆總會長、副總會長、國際常務理事、國際理事

發文日期：西元 2011 年 5 月 18 日
發文字號：傑世總立字第 014 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：回函表、提案表

主旨：召開國際傑人會世界總會第 16 屆第 1 次臨時國際理事會議

，敬請查照。
說明：

一、 時間：2011 年 6 月 18 星期六，PM 2:50 報到、3:00 會議開

始。
二、 地點：台中全國大飯店(地址：台中市台中港路一段 257 號)，

電話：886-4-23213111)。
三、 如有寶貴提案敬請於 6 月 10 日前，將提案表以傳真或

E-mail 方式至本會秘書處提案。
四、 敬請大家踴躍出席，並於 6 月 10 日前回覆，以便準備會議

資料及訂餐謝謝。

正本：歷屆總會長、副總會長、國際常務理事、國際理事

副本：國際傑人會中華民國總會、國際傑人會日本總會、國際傑人會美國總會、國際

傑人會澳洲總會、國際傑人會港澳總會、國際傑人會德國總會、國際傑人會澳門

總會、國際傑人會紐西蘭總會、正副秘書長、正副財務長、執行長、法制顧問、

革新團隊

 檔  號：
保存年限：

國際傑人會世界總會

會議回函

事 由：第 16 屆第 1次臨時國際理事會

時 間：2011 年 6 月 18 日（星期六）PM 3:00

回 覆：□參加會議及餐會(葷食____位.素食____位)

□不克參加

職  務：

姓  名：

懇請於 6 月 10 日賜覆，以便準備會議資料及訂餐，謝謝您的配合。

國際傑人會世界總會
Distinguished Citizens Society International World Association

TEL：+886-4-23107768

FAX：+886-4-23109768

E-mail：universaldcs@yahoo.com.tw

聯絡人：鍾秘書

國際傑人會世界總會
第 16 屆                   會議提案表

提案人

(提案人需為本會會員)

連署人

(連署人需為本會會員)

案 由

說 明

※ 如有提案請於本次會議召開前一週提出。
※ 提案方式以書面郵寄、傳真及 E-mail，怒不接受電話或不具名提

案。
※ 世界總會秘書處：Office：886-4-23107768，Fax：886-4-23109768，

E-mail：www.dcsi.org@gmail.com，Address：40310 台中市西區

大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10。

	傑世總立字第014號.pdf
	回函-2011.6.18
	議程提案表-空白